
ZARZĄDZENIE NR 4/15
STAROSTY BIELSKIEGO

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Brańsku w 2015 roku

Na podstawie § 35 ust. 5 i 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 
przyjętego uchwałą Nr II/7/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014r. oraz art. 60 ust. 2 pkt 
2 w zw. z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II
w Brańsku w 2015 r. na kwotę  2976,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt sześć ).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Id: E9ACA897-4FDE-4031-9CF0-79BEDB80240A. Podpisany Strona 1




